ответственности и Обеспечения договорных обязательств второго уровня ответственности.

Выступил: член Совета Ассоциации Куликов В.В., предложил установить для ООО 
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ «РЕМТЕПЛОСТРОЙ» (ИНН 2224138305) третий 
уровень ответственности, который соответствует внесенному взносу в размере 1 500 000 (один 
миллион пятьсот тысяч) рублей в компенсационный фонд Возмещения вреда и предоставить 
право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального 
строительства, стоимость которого по одному договору составляет до 3-х миллиардов рублей, 
(третий уровень ответственности), (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных

[...]

за - 8, против - нет, воздержались - нет, решение принято единогласно.

Решение по первому вопросу повестки дня:
Установить для ООО СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ

«РЕМТЕПЛОСТРОЙ» (ИНН 2224138305) третий уровень ответственности, который
соответствует внесенному взносу в размере 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей в 
компенсационный фонд Возмещения вреда и предоставить право осуществлять строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость которого 
по одному договору составляет до 3-х миллиардов рублей, (третий уровень ответственности).